
Бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования Динской район «Детский сад № 56» 

 

ПРИКАЗ 

От 21 сентября 2020 года                                                                      №  115 - ОД 

 

Об утверждении локальных актов по организации 

обработки персональных данных 

в бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

муниципального образования Динской район «Детский сад № 56». 

 

С целью организации обработки персональных данных в бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении муниципального образования Динской 

район «Детский сад № 56»  в соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 18.1 

и части 1 статьи 22.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О 

персональных данных», Требованиями к защите персональных данных при 

обработке в информационных системах персональных данных, 

утвержденными постановлением Правительства от 01.11.2012 № 

1119, приказываю: 

1. Утвердить «Политику обработки и защиты персональных данных 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения муниципального 

образования Динской район «Детский сад № 56».   

2. Утвердить "Положение об обработке персональных данных 

работников  бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования Динской район «Детский сад № 56».  

3. Утвердить "Положение об обработке персональных данных 

воспитанников и третьих лиц   бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования Динской район «Детский сад № 56». 

4. Утвердить «Порядок уничтожения и обезличивания персональных 

данных бюджетного дошкольного образовательного учреждения муниципального 

образования Динской район «Детский сад № 56». 

5. Разместить локальные акты на сайте  
6. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 
  

 

С приказом ознакомлен                                __________Н. И. Венецкая 

 

Заведующий БДОУ МО Динской  район   

«Детский сад № 56»                                    ___________ Е.Н. Бахарева 

 

 

 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/901990046/XA00MAE2MS/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/901990046/XA00ME02N9/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902377706/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902377706/
http://www.ds7-dinsk.ru/media/2020_2021/_7____.pdf
http://www.ds7-dinsk.ru/media/2020_2021/_7____.pdf
http://www.ds7-dinsk.ru/media/2020_2021/_7____.pdf
http://www.ds7-dinsk.ru/media/2020_2021/______7______.pdf
http://www.ds7-dinsk.ru/media/2020_2021/______7______.pdf

